
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа №166 имени А.А. Микулина» городского округа Самара

ПРИКАЗ

О создании в образовательном учреждении школьной службы примирения

В целях оказания социально-психологической помощи подросткам, 
испытывающим трудности в межличностном взаимодействии, имеющим 
проблемы в социальной адаптации, для профилактики и разрешения 
конфликтов в среде несовершеннолетних и совершенствования школьной 
службы примирения (ШСП)

приказываю:
1. Создать школьную службу примирения
2. Утвердить план работы школьной службы примирения 2023-2024 
учебный год
3. Организовать работу школьной службы примирения
4. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по ВР 
О.В. Немкову.

Директор МБОУ Школы № 1 ббг.о. Самарко/ ’*1 Е.Н. Скребнева


